
Uf'AUUUqF0tf&3fltU 2

b'tl<-EUdu,,\atr-25/117 f1b\rnpntru;[rtr ru6nrp4n{ mq[1tbp[ qbfub qnpOptpug[ qtuuhumnq

hrutdtrtudnlnr[]r L[ruup rnbrllr nrtrhgrur[ 02.06.2025p. dufp 10:00-Jtb E1b[mpntu;fib qtnrilbbpJr e-auctions

hrurlul4upq[ dfgngn{:

UruuLtu[gnrf hhtr'
(utrdLudnrln{f trufuuquh' rrl. .lup4bpbulutr /qLuhuurn{
(rutrdLrudnrln{f rutr4urltrbp' ft. Uppuhurrllutr /qtruhuurnr/

U. Uq pbul tuL /qtr urhurnn r/
(tutrdtrtudnqn{rpuprnnLqrirp' tJ. f}n{durulurtr/pupurnLrlup/

1. Sblbllum{nrplnrtr opbtrpn{ Lu[uuuhu{tu& fpgu{gnrplutr uqurhntlrftut Lr Jumpul4utrnrp;ut purgunrlub

qruhurtrglbplr r,nbuullbmJrg' hpur{hpnr{ uruhrlutr[ru6 qbrltutr urnrupIru;]r pbnrpuqphp[t h[tiltru{npnultrbp[r

rftuufb.
1.1 CtrpugurUunqh hpturlhpn{ uurhtlub{urd qtrrlutr tunupLlullr ptrnrpuqpbp[ {bpuphplu.r1 hfrdLur{npntdLbp lbtr
bbpllu4ug{b1:

2. S b4b[ur m {n rp; n rt h ru; rn b p trbp{ u;ur g pu & f ru utr ru[ hgtrb f, h du u f b.

2.1 CLpurgtu[1tunqhL hu1m btr trbp!u1ugpb1hbrnLr1u114tuqtltul4bpqntp1nttrbbpp.

3. Sh4h[urnr[nrp;nrt truJutuhtu2r[ullrtr qt[r [rlnrpupurtrgnrp rluutu[gJr unurgup[u0 qbf tluulrtr.

3.1 CLpurgurUrnqn,l Lltultugur6 htuLluryurpd trl6nrp4nuJ duuLurllfigtrbpp trbptlurlulgnhl btr hburl.rlurl {bp2tttuLltutt
qLul[b unugupl.lbbpp.

</< Uurutu![gtrbpf ub{ubntflhpp E1. huugb

1

bL4OOB U'TIC
el400Bel@gmail.com

2
Upubl UalC

am.llc24@mail,ru

I

3
LniLUn Ubprlfru UalC

pg@lanar.am

4
Ubq U,TIC

seg_tender@mail. ru

5
un'qnuLn qnnrq uqc

sopranoarm@gmail.com

2l< 2rurrhurpudLI
rutr{utrnLdp

lJuuLur14[gtrbp[r
urtr{tuLnuILbpp

9LrIutr

chtr

ulbpptrrulurtr unugup!{ru6 qfrtrp, (( 4ptutl

Updbp uu< chr,t

1

Purqrlur$nLL Llgf nb tu 
1

mulnrl uurnp

gurbgtulfrtr

b14008 u'nc 9600000
's822000

20% 6986400.00

Upubt U'lC 9600000 6540000 20% 7848000.00

LULUn Ubndhu U(lC 9500000 6688800 20% 8026s60.00

Ubg UqC 9600000
9s36000 AD 20% 11443200.00

un'qnuLn qnnrq uqc
9600000

ss00000000
20 o/o 6600000000,00

2

Puqdu$nLL!gInLu1
qnrtrurlnp rnqnrl

uurpp gubgrulfitr

b14008 u'nc 1480000 602000 20% 722400,00

Upubr U'lC 1480000 802000 20% 962400,00



LutUn Ubndhu UalC 1480000 1167800 20% 1401360.00

ubq u'qc 1480000 1476400 20% 1771680.00

unqnuLn qnnrq uqc 1480000 5500000000 20 o/o 6600000000.00

.*bwllttr wnw7wp7 qbpwqwttgnul I qtunwb qhbp

4. Sb4b[uur{nrp;nrl hru[u4upi ru6nrpryfr urprgnrLpnrrl 1-2 lurlrtupurdJrbtrhpJr iltuun{, huilru[upqh lnndhg
Lt{ruqruqnrlt qfuur;frtr unugrupll Lhp[tu.pugpu0 ftuutrruflrgtrbpfr hulmbp]r !uqildrut tr tbp[tu;tugfurtr'

hprur[bp]r quhuhgtrbpJrb hurlurqruuuufuutrnrplruh, hu;mnril qruhurtrgr[nr1 rfruuutupqpbp]r unl.lru;nrp;rutr

duuft.
4,1 tsL4OO8 U.qC qnqdhg trbp!urlurgr[tu6 hupnbpnLd runlur btr Fnlnn f uuunurprpbpp h {bp2[LLbpu

hudtuquLnuu[uulnrLl btr hput{bpn{ uuhrJruLr{u6 qu.rhrutr2Lbpfrtr h qtruhrum{ntd bL pu{tlputp:

Ett4nfuttbl f npn2nul' Qn4[ 3, 4b[ 0:

5. Sb4blurn {nrp;n rtr u nrugJrt ur br1 qptu lbg pru& f u utrutlg h {bputPbnt ut.

5.1 <<QLnLrltrbp[r duufrb>> (( opbtrp[r 34-p4 hn4rlur8[r hrududulL qtrurhuurnrl hutrdbudnnn{n nry2bd

N 2nunbqnu0 mbn Uruutrubqh ruWutnril Qrurhuptudtth hudun
1

1 -lrlr Lnbrl qpuqbgpu8 /pLunp Llut6/

E14008 Uqe
t-2

Ctr4nrLt[b1 | npn2nrrl' [1nqrl 3, 4bd 0:

6. S b1b! u ur rln rp1 n rtr qtr ur h ru rn ilutr u p 4; n rtrptr bp lr u f f n f dtub ilq u [tt
6.1 (ptuqurnLUtlb[ hulr-ntupupnLplnrL quldutruqlrp lLpblnr npn2dutr rluufrtr 1-2 luqhtupud[rLtrhplr htutlurp tI

<<gtrnLdlbpfr LIuufrL>> (( opbtrBfr 10-pr1 hnqt{ur6ir hududultr uLqnp8nrpluh drurllbur uruhdutrbl qruldurbruqfrp

!l.rph1nr npn2durtr duuJrtr hupnupupnLplnLLp hpurqupurlb1ntg hbunn 10-nq opugnrgul[rt, on[ ptrl.1ur6

dutluLur!urhuunt{u8p h pLmpt{u6 rluutrurt1gfrtr Lhp!tulugtrbl ulurlthutrurqfrp lbpblnL r.unur2up! EU6-h

1.1 uqdu ! bp q rftutr L1 u pqfrtr h u du q u rn u u fu urtr :

6.2 <irtlp ptrrlnrbbln{ (( Qunturlupnrpputr 2017 pt{ulutrfr drul[ufr 1B-h ph{ 534-L npn2tludp huuururn{urd

nEtbl{mnntruJfrtr urdnrp4fr Jrpu!rutrurgrlutr> !urpqlr 10-p4 l.lbmfr 2-pry btrpuLlhunp' rl.;ntu rluruLu!frgtrbpfr hurlmbpp

hudruL4upqfr qnqdhg dbpd{b1 hb:

Efu4nfuttb1l npn2nul' ln4[ 3, 4b[ 0:

gtur hur ur n 11 h utitr rudn lnt[
(rutrdtrudnrln {fr Lu fuuqu h'

(utrdtr udn 1n {[ utr ryur dtr hp'

bulutr

Uqpbulurtr

t?nr{druultutt(urL 6tr urdn r1n {r pur pm n tqtu p'



llpororon N: 2

3acegaxue oqenounofi KoMr,rcculr npoqeAypb! i *ogo, (b/Il<-EU6U'\AP-25/117> npr'ro6perenrs roBaPoB

Qoug "EpeeaHcxrfi [ocyAapcraeHuutfi Yuuaepcuret"

r. Epeaan, Anexa MauYrnna 1

Yqacrxur[ 3aceAaHt,ts:

I pegcegaren b KoMl4ccl4 u'
Llnexut KoMt4ccl4t4:

Cexperapu'

02.06.2025 r., e 10:00q.

fl. Baptepecnn

P. A6paunn

A. Anpecnn

M. ToannacnH

l. l,lnsopnaaqran o6 o6ocHosaHrf,x npe.qycMorpeHHbrx noAnyHxroM 25 nynxra 32 l-lpoqegyput'

1.1 Cerperaprc KoMt4CCr4r ne 6urnr npeLcraBneHbl HilKaKile o6ocnoaanufl oTHOCl4TeflbHO npeAycMoTpeHHblx

3axonou PA nO 3aKynKax)) rpe6oeanrafi no o6ecne.{eHfirc KOHKypeHqhh no xapaKrepucrilKaM npeAMeroB

3aKynoK il l4cKnloqeH h lo At4cKp14M14Haql4il' onpeAeneH Hblx B npil rnaueHilN'

2. hxsoprtrarlnn o6 yqacTH[Kax, nogaB]ul'lx 3af,BKll;

2.1Kn noAanr 3af,BKl4

3. [enut, nPegrox(eHHble Kax(AblM yqacrHltKoM:

3.1 YqacrHrxaur 6urnr npeAcraBneHbl cneAyloll-lt4e L\eHeBble npeAnoHeHilfl :

HauttreHoeaHltf, YqacrH14KoB

el400Bel@gmail.com

OOO /laHAP CePanc

seg-tender@mail . ru

Ubq UqC

sopranoarm@gmail.com

unqnuLn qnnrq u'qc

O*orrat"no"at npeAraraemaf, qena, AMD
Honep
nomo

flonxoe Ho3BoHue Hat,tMexosaxt,te

yqacTHl/lKa

Cmernan
qeHa,

AMD Ees HIC 6es

HAC

6es HAC

L

MroroQyH rcqnoHaau

Huril cereeoil nPhHre

b14008 u'qe 9600000 5822000 20% 6986400.00

Upubt UAC 9600000 6540000 20% 7848000.00

OOO /laHAP CePenc 9600000. 6688800 20% 8026560.00

ubq uqc 9600000 9536000 AD 20% L1443200,00

unqnuLn qnnrq

U'IC 9600000
ss00000000 20% 6600000000.00

1480000 602000 20% 722400,00

2

M uoroQyu rqrouaru

xurfi qeeruofi cereBo

fi npuHrep

bL4008 u'flc

Upubt UQC 1480000 802000 20% 962400.00

OOO /lanAP CePaNc 1480000 1167800 20% 140L360.00

ubq u.nc 1480000 1476400 20 o/o 1771680.00

rl qnvlJqL

3n. noqra
H

1

T

t
4

.
5

bL4OOB UTNC

Upubl UalC

am.llc24@mail.ru

pg@lanar.am



v

unqnuLn qnnr.t
u'lc 1480000 5500000000 6600000000.00

* UeHoBoe npegoxeHxe npeabruJaer ilerHyro qeHy

4. Hn$opnaaql'n o noAroroBI(e lr noAaqe 3af,Bor( yqacrHlrKoB, nogaBuJr,rx MHHI{MarbHoe qeHoBoe
npeAflox(eH}le clcreMofi, no notana 1-2 a peeynbrare peBepca ayrq[oH, coorBercrBre rpe6oBaH[f,M
npt,trraueHt,tr,' Hant,tqHe AoKyMeHToe, xeo6xog]iMbtx B Toprax;
4J 3aflaxr, norq,aHHbte bl-4008 UalC, ruercr Bce AoKyMeHrbr, nocneAHhe coorBercrByrcr rpe6oeanrnna,
ycTaHoBneHHblM npl4rnaueHileM' h oqeHilBaloTcfi KaK yAoBneTBopt4Tefl bHbte.

Sulno llpnxnro peueH[e: 3a 3, nporra 0:

5. .[,auxule o6 yvacrnuKax, 3aHRBuJt{x nepBoe Mecro;
5.1 Ha ocHoaaHhil crarbr 34 3arona PA "O 3arynxax,"

N 3anualaeuoe Mecro Haualexoaaxue
yqacTHr{Ka

Houep nora

1 l-e uecro bL400B urnc L-2

Surno nprxnro peueHue: ra - 3, nporue - 0.

6. O peeynurarax oqeHxr,l
6'1 ony6nraxoaaru o6tnBreHile o peueHuh saxnp.{rru KoHrpaKr gnn 1-2 qacrefi 14 ycraHoBr4Tb neproA
6es4eficrann B coorBercrBt414 co craruefi 10 3axona PA"O 3aKynKax't, xoropurfi npilxoALtrcr na 1g-fi
KaneHAapHblfi genu nocfle ny6nrraqrn o6rrRaneHhn o pelueHilh 3aKrrcqhrb KoHrpaKT, u 'npdgcraararu

aut6paHuonay yqacrHl4Ky nper4nolxeHre o 3aKnrcqeHilil KoHrpaKra B coorBercrBr4r c flopngxoM opraH73aq1a4
9neKTpoHHoro ayKqhoHa:

6.2 na ocHoBaHilil noAnyHKra 2 nynxra l0 flopngra (npoBeAeHrfl gaeKrpoHHoro ayKqroFra)), yrBepr{AeHHoro
nocraHoBfleHreu l'lpaarrenbcrBa PA Ne 534-H or 18 rraan 2017 roAa, 3aRBKt4 rqpyrhx yvacrnrroa 6utn,
orKfloHeHbt cncrenaofi.
Eurno npuxnro peueH[e: ra - 3, nporua -0.

Oqeuorxan KoMltccuf,

[1 pegcegaren b KoM14co4 t4'

9nersr KoMtAccuu

Cexperapu'

fl. Bap4epecnn

P. A6parranH

A. Anpecnn

M. Toauacnu

20%


